2072. Stephanus Seratoris Szatthmári, salutavit collegium Kolosváriense inde Enyediense  
 2073. Petrus Földi, ductus Ujvárosinum ad rectoriam  
 2074. Samuel Balassa-Gyarmathi, collegium Debrecinum salutavit 1698  
 2075. Michael V. Némethi, salutavit collegium Debrecziense  
 2076. Stephanus Komáromi, ductus Czégényinum ad rectoriam  
 2077. Michael Czuzi, salutavit collegium Debreczeniense 1698  
 2078. Georgius Marosi, salutavit collegium Debreczeniense  
 2079. Michael Taczi, collegium Debreczeniense salutavit 1698  
 2080. Michael Füzes-Gyarmathi, subscripsi his legibus 23 Apr.  
 2081. Stephanus Pataki, 20 Apr. ductus Szaniszlainum ad rectoriam  
 2082. Ego Nicolaus Nagyari, 6 Maii, ductus Apainum ad rectoriam  
 2083. Ego Daniel Szent-Györgyi, subscripsi his legibus 7 Jul., rector Nabradini  
 2084. Ego Paulus P. Tsengeri, subscripsi 28 Sept.  
 2085. Ego Michael R. Tétsi, subscripsi his legibus 3 Nov.  
 2086. Sigismundus S. Huszti, 3 Nov.  
 2087. Mathias D. Vanyai, 12 Nov.

## 1698

2088. Ego Martinus Banyai, subjeci me legibus Szathmariensis 21 Febr.  
 2089. Ego Michael Szőlősi, subscripsi 28 Apr.  
 2090. Ego Georgius Petroczi, subscripsi 29 Apr.  
 2091. Ego Michael Ujvári subscripsi eodem  
 2092. Ego Michael Némethi, subscripsi 3 Maii  
 2093. Ego Paulus Ujlaki, sum receptus 5 Maii  
 2094. Ego Johannes Ungvári, sum receptus 14 Maii  
 2095. Ego Andreas Erdődi, subscripsi 14 Jun, vid. inf.  
 2096. Ego Samuel Makai, sum receptus 1 Maii  
 2097. Ego Paulus Szent-Mihályi, volo obedire his legibus 26 Sept.  
 2098. Ego Franciscus Hodosi subscripsi his legibus  
 2099. Ego Andreas Szepsi, 24 Oct.  
 2100. Stephanus Vári, 12 Nov., clam discessit

## 1699

2101. Thomas Árvay, 13 Jan.  
 2102. Ego Stephanus Telegdi, subscripsi 26 Jan.  
 2103. Ego Johannes Kezdi Vásárhellyi, subscripsi 11 Febr.  
 2104. Ego Daniel Köpezi, subscripsi 19 Mart.  
 2105. Ego Samuel Csengeri, subscripsi 22 Apr.  
 2106. Ego Johannes Szathmari, subscripsi 27 Apr.  
 2107. Ego Stephanus N. Kűszegi, subscripsi 29 Apr.

2108. Ego Andreas Mikolai subscripsi  
 2109. Ego Sigismundus Almási, 8 Maii  
 2110. <Georgius Rosályi>, <15 Maii, discessit>  
 2111. <Samuel Szentpáli>, <30 Maii>  
 2112. Ego Stephanus K. Ujlaki, subscripsi 5 Jun.  
 2113. <Ego Michael Sonkadi>, <3 Sept., discessit>  
 2114. Petrus L. Weresmarthi, 18 Sept.  
 2115. Ego Valentinus Medgyesi, subscripsi 22 Sept.  
 2116. Ego Michael Ungvári, subscripsi 4 Oct.  
 2117. Ego Albertus Kölcsei, subscripsi 17 Oct.  
 2118. Ego Johannes K. Veszprémi, subscripsi 23 Dec.  
 2119. Ego Johannes G. Eörsi subscripsi

## 1700

2120. Ego Nicolaus Nabrádi, subscripsi 25 Febr.  
 2121. Ego Stephanus Szoboszlai, subscripsi 9 Mart.  
 2122. Ego Andreas Rosalyi, subscripsi 5 Apr.  
 2123. Ego Martinus Kibedi, subscripsi 9 Maii, siculus, discessit  
 2124. Ego Sigismundus Duránczki, obedientiam praestiturus, subscribit 9 Maii, Siculus, discessit  
 2125. Ego Nicolaus Mischolczi, subscripsi 15 Maii  
 2126. Ego Stephanus Mohácsi subscripsi

## 1701

2127. Ego Samuel Thuri, subscripsi 19 Febr.  
 2128. Ego Johannes Szent-Martoni subscripsi  
 2129. Ego Andreas Szilágyi, subscripsi 13 Apr.  
 2130. Ego Andreas Halabori, subscripsi 15 Jun.  
 2131. Ego Sigismundus Almási subscripsi  
 2132. Ego Andreas Némethi subscripsi  
 2133. Ego Martinus P. Szilágyi, subscripsi 15. Jul., tandem professor laudatissimus Debrecinum  
 2134. Ego Paulus Levai, subscripsi 7 Oct.  
 2135. Ego Nicolaus Erdőhegyi, subscripsi 27 Oct.  
 2136. Ego Johannes Gyarmathi subscripsi  
 2137. Ego Georgius Szatthmari, subscripsi  
 2138. Ego Johannes Szaniszlai subscripsi  
 2139. Ego Michael Almasi, 8 Nov.  
 2140. Michael Beregszaszi, subscripsi 17 Nov.

2141. Universi directoris Dei voluntate denuo subjeci me legibus scholae Szathmariensis Stephanus Szatt[mari] Istvandi, 28 Nov. Musai János uram ő kegyelme...
2142. Ego Michael Joo Gyöngyösi, subscripsi 7 Nov.

## 1702

2143. Ego Andreas Abarai, subscripsi legibus Szathmariensibus 7 Mart.
2144. Ego Stephanus Mocsi
2145. Ego Michael Dobolyi, sum receptus 21 Apr.
2146. Ego Samuel Angyalosi, 21 Apr.
2147. Ego Sigismundus F. Tivadari, 21 Maii
2148. Ego Stephanus Onadi, 27 Maii
2149. Ego Martinus Eöri, promitto me obedientem fore legibus his 31 Maii
2150. Ego Stephanus Neszmelyi, subscribo his legibus 21 Jun.
2151. Gregorius Sz. Pákozdi, subscripsit his legibus 26 Jun.
2152. Stephanus Dormány Debreczeni, subscripsi 24 Jul.
2153. Stephanus Szeplaki, has leges subiit 26 Jul.
2154. Stephanus Veszpremi, volo obedire his legibus 2 Dec.
2155. Samuel Veszpremi, subscripsi 2 Dec.
2156. Michael Veszpremi, volo his legibus meam praestare obedientiam 2 Dec.
2157. Johannes Nemethi, subscripsi 2 Dec.

## 1703

2158. Michael Czégényi, subscripsi 10 Mart.
2159. Samuel M. Sarollyányi, subscripsi his legibus 10 Mart.
2160. Samuel Kolosvári, subscripsi 22 Mart.
2161. Stephanus Gyöngyösi, subscripsi eodem
2162. Nicolaus Nagy Ari, subscripsi secunda vice 5 Maii
2163. Johannes Jenei, subjeci me his legibus 19 [Maii]
2164. Paulus Nagy Ari, subscripsi 5 Jun.
2165. Gabriel Wáradí, subscripsi has leges 21 Jun.
2166. Stephanus Dioszeghi, subscripsi 21 Jun.

Vir admodum venerabilis ingenii ac animi dotibus praeclaris eminentissimus et reverendus ac clarissimus dominus Stephanus S. Szatthmaári publico gubernio gymnastico scholae Szatthmariensis etc. solemni introductione, primario existente clarissimo ac celeberrimo, etc. domino Michaelae P. Tatai etc., praeficitur, anno domini 1703. die 16 mensis Julii, cuius etiam directioni ac inspectioni se se submittere:

2167. Stephanus Nagy Ari, senior, salutavit collegium N. Enyediese

2168. Andreas Erdódi, contrascriba, bibliothecarius, senior, tandem rector scholae Szatthmarinae redivivae, tum ibidem consul
2169. Samuel Csengeri, satis fecit, politiam semper ...
2170. Valentinus Medgyesi, contrascriba
2171. Johannes K. Wasárhelyi, székelly volt ám ez, te mondád, ne húzd
2172. Andreas D. Mikolai
2173. Petrus L. Veresmarthi
2174. Johannes K. Veszprémi
2175. Michael Ungvári, ductus ad rectoriam Vischiensem, inde Misztotfaluinum, tandem pastor Ar[anyos Med[gyesini] ibique defunctus anno 1710 in peste
2176. Stephanus Szatt[mári] Istvandi, salutavit collegium N. Enyediense et vide supra
2177. Johannes G. Szatthmári
2178. Johannes Eőrsi, salutavit collegium Cassoviense
2179. Andreas Szilágyi, infortunatus salutavit collegium Cassoviense
2180. Andreas Halabori
2181. Sigismundus Almási, valedixit
2182. Andreas Némethi
2183. Martinus P. Szilágyi
2184. Georgius P. Szatthmári
2185. Nicolaus Erdőhegyi
2186. Michael Gyöngyösi
2187. Johannes Gyarmathi
2188. Johannes Cs. Szaniszlai
2189. Michael Almási
2190. Michael Beregszászi
2191. Andreas Abarai, <...>
2192. Stephanus Mócsi, <...>
2193. Samuel Angyalosi
2194. Michael Dobolyi
2195. Sigismundus Tivadari
2196. Stephanus Onadi, <Onadi per inde>
2197. Martinus Eőri
2198. Gregorius Pákozdi
2199. Stephanus Dormány Debreczeni
2200. Stephanus Neszmelyi, <per inde>
2201. Stephanus Szeplaki
2202. Stephanus Veszprémi
2203. Samuel Veszprémi
2204. Michael Veszprémi
2205. Johannes Némethi
2206. Michael Czegényi
2207. Samuel Sarolyáni
2208. Samuel Kolosvári

2209. Stephanus Gyöngyösi, egregiam duxit uxorem, jaj de csapd  
 2210. Andreas F. Teremi

Posteaquam princeps Franciscus II. Rákóczi est partibus circumvicinis, cum sibi adhaerentibus, in Hungariam irrupisset, mox eam igni ferroque vastasset, omnibus bonis exuisset; et jam civitas Szatthmarina, per nefarios et pene barbaros ejusdem milites, omnibus aliquot retro aetatum, bonis expilata, direpta ac tota in cineres et favillas redacta; in ea florens literarum sedes celebre gymnasium, igni deletum, ejus bibliotheca in his partibus vix ulli secunda damno irreparabili igni et rapinae data, nobilis juvenus studiosa juxta cum professoribus, domino Michaela Tatai et domino Stephano Szatthmári viris clarissimis, die 28 mensis Septembris anni 1703 dissipati sunt. Tandem per miserationes dei in eadem civitate novum bono patriae, ex cineribus pullulat gymnasium anno 1707, cuius aedificationi, regimini et institutioni clarissimus ac celeberrimus vir Gregorius Veszpremi anni ejusdem die 24 mensis Martii praeficitur, cujus fidei et curae comissorum civium scholae togatorum series, hunc in modum sequitur: